

**Årsredovisning**  
för  
**Elgström Management AB**  
559204-2567

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charlotta Elgström, Styrelseledamot  
2025-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för Elgström Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation samt kurser i hunddressyr.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	310	706	223	1 173
Resultat efter finansiella poster	-55	291	2	389
Soliditet (%)	74,5	82,5	89,8	66,4

Omsättningen har minskat med 56%. Omsättningen 2024 gick ner då konsulten, Charlotta Elgström, valt att successivt minska arbetsmängden och därför inte aktivt jobbat med införsäljning av nya uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	280 492	164 653	<b>495 145</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		164 653	-164 653	<b>0</b>
Årets resultat			21 151	<b>21 151</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>195 145</b>	<b>21 151</b>	<b>266 296</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 144
årets vinst	21 151
	<b>216 295</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	136 295
	<b>216 295</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		310 021	706 306
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>310 021</b>	<b>706 306</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-136 324	-86 986
Personalkostnader	2	-166 533	-268 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 746	-63 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-366 603</b>	<b>-419 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 582</b>	<b>287 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 988	3 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124	-420
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 864</b>	<b>3 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 718</b>	<b>290 834</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		66 000	-66 000
Förändring av överavskrivningar		16 590	-16 590
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 590</b>	<b>-82 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 872</b>	<b>208 244</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 721	-43 591
<b>Årets resultat</b>		<b>21 151</b>	<b>164 653</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	80 336	144 082
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 336</b>	<b>144 082</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 336</b>	<b>144 082</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 431	20 198
Övriga fordringar		0	184
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	30 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 431</b>	<b>50 382</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		246 653	485 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>246 653</b>	<b>485 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>277 084</b>	<b>535 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>357 420</b>	<b>679 713</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

195 144

280 492

Årets resultat

21 151

164 653

**Summa fritt eget kapital**

**216 295**

**445 145**

**Summa eget kapital**

**266 295**

**495 145**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

66 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

16 590

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**82 590**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 686

0

Skatteskulder

24 667

31 326

Övriga skulder

47 997

58 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 775

11 702

**Summa kortfristiga skulder**

**91 125**

**101 978**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**357 420**

**679 713**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter annans fastighet 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	318 729	0
Inköp	318 729	318 729
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>637 458</b>	<b>318 729</b>
Ingående avskrivningar	-174 647	0
Årets avskrivningar	-238 393	-174 647
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-413 040</b>	<b>-174 647</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>224 418</b>	<b>144 082</b>

Stockholm 2025-05-06

*Charlotta Elgström*  
Charlotta Elgström  
Verkställande direktör